22- COMPOSIÇÃO DAS FONTES DE RECURSOS:  

22.1 – RECURSO MUNICIPAL: 0,00 
 22.1.1. FMDCA MPT: R$ 104.161,73 
 22.1.2. FMDCA RECURSO PRÓPRIO: R$ 52.800,00 
 22.2 – CONTRAPARTIDA DA OSC: R$ 0,00 
22.3 – OUTRAS FONTES DE RECURSOS: R$ 0,00 

22.4 – TOTAL DO PROJETO: R$ 156.961,73 (Cento e cinquenta e seis mil, novecentos e 
sessenta e um reais e setenta e três centavos). 

23 – DECLARAÇÃO DO PROPONENTE 

Pede Deferimento 

Araraquara, 04 de dezembro de 2025. 

24 – ASSINATURA DO CONCEDENTE 

Local e Data Assinatura do Concedente 

ANEXO - ITEM 19 - ITEM 4.1.1.